drylin® Stop-Motion-Linearführungen
Stufenlos sanft Gleiten
Konstante Verschiebekräfte
Hält die Position ohne Rasterung
Haltekräfte bis 11,7 N
Wählbare Federvorspannung
1124 1125
drylin®

Motion
Online-Tools und weitere Informationen  www.igus.de/drylinstopmotion�
Bestellbeispiel:
NT-LM-35-300: �drylin® N Teleskopschiene mit Rastfunktion, Breite 35 mm,
zusammengeschobene Länge 300 mm
Art.-Nr. b H Lmin Lmax
35 19 140 600
drylin® NT LM in Verstellung Plexiglasschutztür drylin® NT LM in Schutztürverstellung in
Werkzeugmaschine
drylin® Rastung End- und Mittellage bei Vollauszug – Abmessungen [mm]
Individuelle Feinrastung auf Anfrage; die Länge geteilt durch den Rastabstand muss eine gerade Zahl ergeben.
z. B. Länge 250 mm, Rastung alle 62,5 mm: 250 / 62,5: 4
M4
H
b
LB
L
LL 20
Fmax = 75 N · (200 mm/L)
LL
60 C6 60 C5 = 20–49,5 mm
C5 = 20–49,5 mm
M4
H
b
LB
L
LL 20
Fmax = 75 N · (200 mm/L)
LL
60 C6 60 C5 = 20–49,5 mm
C5 = 20–49,5 mm
M4
H
b
LB
L
LL 20
Fmax = 75 N · (200 mm/L)
LL
60 C6 60 C5 = 20–49,5 mm
C5 = 20–49,5 mm
M4
H
b
LB
L
LL 20
Fmax = 75 N · (200 mm/L)
LL
60 C6 60 C5 = 20–49,5 mm
C5 = 20–49,5 mm
N T - LM - 35 - 300
Bestellschlüssel
S